
Program 15. jednání Rady HMP dne 17.4.2012
 
Program
 
 

 

 

K odsouhlasení  - zápis ze 14. jednání Rady HMP ze dne 10. 4. 2012 

  

 P R O G R A M
 15.jednání Rady HMP, které se koná dne 17. 4. 2012

 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 5335 k návrhu na vypořádání
finančních vztahů mezi
hl.m.Prahou a MČ
Praha 8 v souvislosti se
záměrem privatizace
části bytového fondu

primátor hl.m.

Prahy

10.20
Ing.Janků,

starosta MČ

Praha 8

M.Švarc,

zástupce starosty

MČ Praha 8

3. 6331
k návrhu na použití
prostředků z
investičního fondu
příspěvkové organizace
Útvar rozvoje hl.m.
Prahy v kap. 01

-  předáno 13.4.12

I.náměstek

primátora

Hudeček

10.25
Mgr.Vaněčková,

ředitelka URM

Ing.Cvetlerová

4a. 6374 o ukončení pořizování
Územního plánu
hl.m.Prahy

I.náměstek

primátora

Hudeček

10.30
Mgr.Vaněčková,

ředitelka URM

Ing.Cvetlerová

4b. 6624 k návrhu pořízení
Metropolitního
územního plánu
hl.m.Prahy

I.náměstek

primátora

Hudeček

 
Mgr.Vaněčková,

ředitelka URM

Ing.Cvetlerová

5. 6469 k návrhu na udělení
grantů hlavního města
Prahy v oblasti
zdravotnictví pro rok
2012

náměstek

primátora

Kabický

10.40 Mgr.Ježek

6. 5289 k návrhu transformace
majetku hl. m. Prahy
tvořeného bytovým
fondem nesvěřeným
Statutem hl. m. Prahy
městským částem
formou prodeje

náměstek

primátora

Kabický

10.45 Ing.Svoboda

Strana 1 z 6



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

7. 6375
k návrhu na udělení
partnerství hl. m. Prahy
při pořádání
sportovních akcí v roce
2012

-  předáno 10.4.12

-  přerušeno 10.4.12

radní

Chudomelová

10.50 Mgr.Němcová

BOD TISK            
          MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

8. 6463 k návrhu na udělení
grantů v oblasti
volného času dětí a
mládeže na rok 2012

radní

Chudomelová

10.55 Mgr.Němcová

9. 6511 k návrhu na úpravu
rozpočtu běžných
výdajů v kap. 0416 na
rok 2012 u škol a
školských zařízení,
jejichž zřizovatelem
jsou městské části
hlavního města Prahy

radní

Chudomelová

11.00 Mgr.Němcová

10. 6435
k prominutí penále za
porušení rozpočtové
kázně dle zákona č.
250/2000 Sb., o
rozpočtových
pravidlech územních
rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

-  předáno 12.4.12

radní Vorlíčková 11.05
Mgr.Tiso

Ferulíková

11. 6285
ke schválení projektů v
rámci 8. výzvy
Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost,
oblast podpory 1.2
Rozvoj a dostupnost
ICT služeb

-  předáno 12.4.12

radní Vorlíčková 11.10
Mgr.Tiso

Ferulíková

12. 6416
k pojmenování ulic na
území hlavního města
Prahy

-  předáno 13.4.12

radní Manhart 11.15 JUDr.Novaková

13. 6574
k volbě přísedících
Městského soudu v
Praze

-  předáno 12.4.12

radní Manhart 11.20 JUDr.Novaková

14. 6443
ke zprávě o aktuálním
vývoji taxislužby na
území hl. m. Prahy v
roce 2011

-  předáno 12.4.12

radní Manhart 11.25 Ing.Heroudek

15. 6473
k návrhu na přijetí
Partnerství hlavního
města Prahy v oblasti
kultury a volného času
v roce 2012

-  předáno 12.4.12

radní Novotný 11.30 Mgr.Cipro

Strana 2 z 6



 

 

 

 

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

BOD TISK            
          MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

16.
6255

 VH

k návrhu na změnu
stanov obchodní
společnosti Kongresové
centrum Praha, a.s.

-  předáno 28.3.12

-  staženo 3.4.12

-  staženo 10.4.12

radní Novotný 11.35 Ing.Svoboda

BOD TISK        
              MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

17. 5839 k návrhu na rozhodnutí
zadavatele o přidělení
veřejné zakázky v
užším zadávacím řízení
dle zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů, na
zhotovení díla "Oprava
stavebních konstrukcí
části opevnění Hradčan
- bastiony X, XI - k.ú.
Hradčany, Praha 1",
zahájené dnem
10.8.2011 odesláním
oznámení užšího řízení
v ISVZ US pod
evidenčním číslem
60064132

radní Udženija 11.40
Ing.Svoboda

zástupce AK

Mgr.Michal

David

18. 6603 k návrhu nových
Pravidel pro přípravu a
vyhotovování materiálů
pro jednání Rady HMP

ředitel MHMP 11.45  

19.  Podání  11.50  

20.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

21.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

1. 6241
k návrhu na ponechání
nevyčerpaných
finančních prostředků
příspěvkových
organizací hlavního
města Prahy z roku
2008 až  2011 a jejich
použití ke stejnému
účelu v roce 2012 a 
použití výnosů z
prodeje majetku
hlavního města Prahy
ve správě
příspěvkových
organizací hlavního
města Prahy za rok
2011

-  předáno 12.4.12

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 3 z 6



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

2. 6380
k návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2012 o neinvestiční
transfery ze státního
rozpočtu z Úřadu práce
České republiky určené
pro MČ Praha 20 a MČ
Praha - Benice na
Aktivní politiku
zaměstnanosti -
Operační program
Lidské zdroje a
zaměstnanost

-  předáno 12.4.12

primátor hl.m.

Prahy

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

3. 6458
k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfery
ze státního rozpočtu z
Ministerstva vnitra
určené na zajištění
bydlení dle § 69 zákona
č. 325/1999 Sb., o
azylu a o změně zákona
č. 283/1991 Sb., o
Policii České republiky,
ve znění pozdějších
předpisů (zákon o
azylu), ve znění
pozdějších předpisů,
pro MČ Praha 6 a MČ
Praha 8

-  předáno 12.4.12

primátor hl.m.

Prahy

  

4. 6449
k návrhu na převod
nevyčerpaných
finančních prostředků z
roku 2011 do roku
2012 v kap. 05 -
Zdravotnictví a sociální
oblast a z kap. 09 -
Vnitřní správa u
projektů financovaných
z prostředků OPPA do
kap. 05 - Zdravotnictví
a sociální oblast

-  předáno 12.4.12

náměstek

primátora

Kabický

  

5. 6402
k návrhu na snížení
investičního transferu
příspěvkové organizace
Zdravotnická záchranná
služba hl.m.Prahy -
územní středisko
záchranné služby a
poskytnutí účelové
investiční dotace MČ
Praha 13

-  předáno 12.4.12

náměstek

primátora

Kabický

  

6. 6366 k návrhu vyhlášení
grantu hlavního města
Prahy v oblasti podpory
odstraňování bariér ve
veřejném prostoru pro
rok 2012

náměstek

primátora

Kabický

  

Strana 4 z 6



 

 

 

 

 Informace :  

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

7. 6386
k návrhu na udělení
souhlasu zřizovatele k
přijetí dědictví do
vlastnictví příspěvkové
organizace Jedličkův
ústav a Mateřská škola
a Základní škola a
Střední škola

-  předáno 12.4.12

radní

Chudomelová

  

8. 6522
k návrhu na poskytnutí
účelových
neinvestičních
příspěvků pro školy a
školská zařízení,
zřizované hlavním
městem Prahou v kap.
0416 na rok 2012

-  předáno 12.4.12

radní

Chudomelová

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

9. 6474
k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2012 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT určený na
realizaci aktivit v
oblasti programu
"Prevence rizikového
chování"

-  předáno 12.4.12

radní

Chudomelová

  

10. 6434
k úpravě rozpočtu hl.
m. Prahy v souvislosti s
postupem realizace
projektů financovaných
z Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost

-  předáno 12.4.12

radní Vorlíčková   

11. 5977
k návrhu na úplatný
převod části pozemku
parc.č. 2730/3 o
výměře 581 m2 v k.ú.
Stodůlky z vlastnictví
hlavního města Prahy
do vlastnictví České
republiky -
Bezpečnostní
informační služby

-  předáno 12.4.12

radní Udženija   

12. 6615
k návrhu programu
jednání 16. zasedání
Zastupitelstva hl.m.
Prahy dne 26.4.2012

- předáno 13.4.12

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 5 z 6



 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ

6539 Informace o veřejných sbírkách -  rok 2011
primátor hl.m.

Prahy

6597 Informace k zadávání veřejných zakázek
jednomu uchazeči

radní Novotný

Strana 6 z 6


